
Renseignements sur le site www.parc-dereches.com ou au 04 50 79 01 69

Enfant: de 5 à 16 ans
Entrée 5 €

Happy Hour (12h-16h + dernière heure) 4 €

10 entrées 45 €

Semaine 18 €

Tarifs préférentiels…

Carte saisonnier : 100 € la saison

Famille (2 adultes+2enfants) : 5 €/pers

Adulte + de 17ans

Entrée 7 €

Happy Hour (12h-16h + dernière heure) 5 €

10 entrées 63 €

Semaine 25 €

+ de 73 ans : Gratuit !

Espace bien être (+17ans)

Entrée unique 8,50 €

Piscine + espace bien être 12,5 

Happy Hours 8,5 €

Semaine 36 €

10 entrées 112 €

TARIFS

L’accès à la piscine est 

GRATUIT 

avec le Pass Loisirs


